АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2018                                                                                                    № 59
пгт. Оловянная
« О внесении изменений в постановление № 13 от 26.01.2009 года «Об утверждении положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения «Оловяннинское»

    В соответствии со статьей 28,32,33 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях совершенствования  работы по подбору  и расстановке кадров, создания и формирования кадрового резерва, своевременного замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения «Оловяннинское»  постановляю:
1. Внести в постановление администрации городского поселения «Оловяннинское» от  26.01.2009 года № 13 «Об утверждении положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения «Оловяннинское» следующие  изменения:

1.1. Приложение № 1 п. 2  об утверждении комиссии по кадровому резерву для замещения вакантных должностей муниципальной службы  изложить в следующей редакции:

Комиссия
Для утверждения кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы  в администрации городского поселения «Оловяннинское»

Председатель комиссии: Шадрин Сергей Владимирович – глава городского поселения «Оловяннинское»
Члены комиссии: Грищенко В.В. – главный специалист – юрист
                               Першикова В.В. – специалист по кадрам

1.2. Перечень должностей муниципальной службы формирования кадрового резерва изложить в следующей редакции:

а) Заместитель главы администрации городского поселения «Оловяннинское»
б)   Главный специалист – юрист

2.  Признать утратившим силу Приложение № 1 п. 2  об утверждении комиссии по кадровому резерву для замещения вакантных должностей муниципальной службы.

3. Признать утратившим силу перечень должностей муниципальной службы формирования кадрового резерва.
4.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде и на сайте администрации городского поселения «Оловяннинское» www.posadmin.ru

Глава городского
поселения «Оловяннинское»                                                            С.В. Шадрин